Tempus Open - Juuso Turtiainen

Juuso Turtiainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:25.00 AQUA-pisteet: 535 Paivamaara:
2009-11-28 Kilpailu: SFI-masterskapen

Aika

00:25.00

00:25.24

00:25.33

00:25.46

00:25.51

00:25.69

00:25.74

00:25.90

00:25.90

00:26.06

00:26.06

00:26.06

00:28.75

AQUA Kierros

535

520

514

506

503

493

490

481

481

472

472

472

352

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu
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SFl-masterskapen

V Finnish Open Grand Prix for Unicef
VII Finnish Open GP for Unicef
Speedo Sprintti 2010

VI Finnish Open GP for UNICEF
SFl-masterskapen

Speedo Sprintti 2010
SFl-masterskapen

SFl-masterskapen

Finnish GP

Finnish GP

IV Finnish Open Swimming Grand Prix

HSS Joulu-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=166
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=166&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=166&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=166&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=166&amp;Result_sort=result_date

